
 

Świnoujście, dnia 09.12.2024r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 09.12.2024 roku o godzinie 14.15 w pokoju nr 3 mieszczącym się w budynku Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert            

w zapytaniu ofertowym nr GSDT.251.12.2024 ogłoszonym na platformie zakupowej 

OPENNEXUS w dniu 06.11.2024 dla zadania „„Wykonanie rocznych kontroli okresowych 

stanu  technicznej  sprawności  oraz czyszczenia przewodów (kanałów) kominowych 

(dymowych, spalinowych, wentylacyjnych) w obiektach budowlanych w tym  

wielkopowierzchniowych administrowanych przez  OSiR Wyspiarz w Świnoujściu przy ul. 

Matejki 22 za 2025 rok”. 

 

Zestawienie złożonych ofert ( numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej): 

 
Numer oferty 

 
Data złożenia 

 
Nazwa oferenta 

Wartość oferty 
netto (zł) 

Wartość 
oferty  brutto 
(zł) VAT 23% 

1 14-11-2024 
17:30:27 

Centrum 
Kominiarskie 

66-100 Sulechów, 
Krzysztofa Cedry 15 

8 100.00 9 963.00 

 

Sporządził: mgr inż. Robert  Strzelecki ( Główny Specjalista ds. Technicznych) 

 


